Donroea NanuHa AHapeeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloumBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBoOop Ha coCTaBJieHusA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "AnbsHc-
60393 25.03.2024
Mpodun"
000 "AnbdaHc-
6035H 19.02.2024
Mpodun"
000 "A -
6037H NIBARC 28.03.2024
Mpocpn"
000 "AnbdaHc-
6036H 01.03.2024
Mpodun"
IIA -
6034+ 000 "Anbsrc 12.02.2024
Mpocpn"
000 "AnbdaHc-
6032H 02.02.2024
Mpodn"

CBepeHusn

Donrosa NanuHa AHOpeeBHa

000575

07.08.2007

Bup,

onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

06beKT
OLLeHKMU

3eMesbHbIN

acTo PbIHOYHaA
y4acCTOK

HeXXwmnnoe

pbIHOYHas
3naHne

HeXxXwunoe
34aHune,

3eMeSbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

HeXXwmnnoe

pbIHOYHas
3haHne

KBapTupa,
obuiee
HeOBWXMMOEe
nMyulecTBo B
XXWJIOM foMme, B
TOM 4Yncne
3eMeJibHbIN

pblHOYHas

y4acCToOK

HeXunoe
30aHue,
. pbIHOYHaA
3eMeJbHbIN

y4acCToOK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



6033H

6038H

6031H

90H-
2024

2290a

2284a

2288a

2287a

2280a

2279%a

2289a

2285a

00O "AnbsHC-
Mpocn"

00O "AnbsHC-
Mpodgn"

000 "AnbsHc-
Mpodcun"

000 "AOH KoHcanT
- MeXXAyHapoaHbIN
LLeHTP OLLeHKN 1

(PUHaAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

000 "AnbsHc-
Mpodun"

000 "AnbsHc-
Mpodun"

000 "AnbsHc-
Mpocpn"

000 "AnbsHc-
Mpodun"

000 "AnbsHc-
Mpocn"

000 "AnbsHc-
Mpodun"

00O "AnbsHC-
Mpocpn"

000 "AnbdaHc-
Mpodun"

26.01.2024

21.03.2024

19.01.2024

29.02.2024

20.03.2024

29.02.2024

18.03.2024

11.03.2024

31.01.2024

30.01.2024

19.03.2024

04.03.2024

HeXXunnoe
nomMewleHmne

3 HEXUNbIX
rnomMeLleHus

HeXunnoe
3JaHue

30aHne n
3eMeSbHbIN
y4acToK

aBToMobUIIb

aBToMOb6UIb

2 aBTOoMObUNSA,
npuuen

aBToMOb6UIIb

aBToMObOUIIb

aBToMOob6UIIb

aBToMOb6U/Ib

2 aBToMobuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXMUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa



2286a

2281la

2282a

2283a

00O "AnbsHC-
Mpocun"

000 "AnbdaHc-
Mpodun"

00O "AnbsHC-
Mpodcun"

000 "AnbdaHc-
Mpodun"

05.03.2024

08.02.2024

08.02.2024

28.02.2024

aBToMob6uUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa



