Долгова Галина Андреевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Долгова Галина Андреевна 000575						
							07.08.2007		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			6039з	ООО "Альянс- Профи"	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
6035н	ООО "Альянс- Профи"	19.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости				
6037н	ООО "Альянс- Профи"	28.03.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				
6036н	ООО "Альянс- Профи"	01.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимості				
6034н	ООО "Альянс- Профи"	12.02.2024	квартира, общее недвижимое имущество в жилом доме, в том числе земельный участок	рыночная	Оценка недвижимості				
6032н	ООО "Альянс- Профи"	02.02.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости				

6033н	ООО "Альянс- Профи"	26.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6038н	ООО "Альянс- Профи"	21.03.2024	3 нежилых помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6031н	ООО "Альянс- Профи"	19.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
90н- 2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.02.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2290a	ООО "Альянс- Профи"	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2284a	ООО "Альянс- Профи"	29.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2288a	ООО "Альянс- Профи"	18.03.2024	2 автомобиля, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
2287a	ООО "Альянс- Профи"	11.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2280a	ООО "Альянс- Профи"	31.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2279a	ООО "Альянс- Профи"	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2289a	ООО "Альянс- Профи"	19.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2285a	ООО "Альянс- Профи"	04.03.2024	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества

2286a	ООО "Альянс- Профи"	05.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2281a	ООО "Альянс- Профи"	08.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2282a	ООО "Альянс- Профи"	08.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2283a	ООО "Альянс- Профи"	28.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества